Et quid si non exiret? Barbos. in dict. l. 1. p. 7. numero 36.

Et an traditum filio à patre, & ob causam ei donatum? Covarr. in cap. 18. §. 2. num. 1. & 14. de testam.

Et an solutum à patre, pro filii condemnatione, in legitimam imputetur? Covarr. lib. 2. var. cap. 8. n. 7. vers. Sic delinquente, Cevallos Comm. q. 513. Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 12. numero 12.

Et an donatio ex causa matrimonii ei facta, vel quod pater ejus uxori dat? Covarr. ubi proxime, n. 16. Gutierrez lib. 2. pract. quest. 20.

Et an quod dotis nomine pater filiæ dedit, ejus filii, nepotibus

nepotibus dotantis, computetur? Roder. Suar. in dict. l. Quoniam, in declarat. leg. Reg. limit. 4. n. 11. & seqq. ubi de nepotibus, qui succedere volunt. Covar. ubi proxime, a numero 16. Surd. decis. 119. Faber de error. decad. 12. error. 2. Barbosa in l. 1. p. 4. n. 111. vers. Inducit, & numero 17. vers. Non obstat, & seqq. & numero 23. soluto matrim. Salg. p. 2. Labyr. cap. 25. numero 15. & seqq.

Et an donatum filio ad suscipiendos ordines? Covar. in dict. cap. 18. §. 2. n. 14. de testam. Gutierrez lib. 2. præt. quæst. 65. Cevallos Comm. quæst. 682. Narbon. in l. 35. gloss. a numero 11. tit. 3. lib. 3. Recop. Diana tom. 6. tract. 7. resolut. 42. & seqq.

Et an donatum filio ex causa emancipationis? Giurba ad consuetud. cap. 3. gloss. 11.

Et quid de cæteris donationibus, l. 3. tit. 4. part. 5. l. 3. & 4. tit. 15. part. 6. & relati suprà proximè.

Et an impensum pro dignitate filii? Gutier. lib. 2. præt. quæst. 64. & seqq. Riccius p. 5. collect. 208. Barbosa in l. 2. p. 4. a numero 143. soluto matrim. alter Barbosa voto 6. a numero 22.

Pro ejusve studiis, Barbosa in dict. l. 1. p. 4. a numero 143. & p. 7. a numero 34. soluto matrim. Valensi. conf. 5. & 155. Solorzan tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 14. a numero 111. Hermolinus in l. 3. gloss. 6. tit. 4. part. 5. Barbosa voto 126. numero 217. ubi de iupensis librorum Cyriacus controv. 470. Diana tom. 6. tract. 7. resolut. 40.

Et an fructus, quos pater filio remisit ex bonis suis? Hermolinus in l. 8. gloss. 12. a numero 15. tit. 4. part. 5. O'ea de cœf. tit. 3. quæst. 3. a numero 26. Autuñ lib. 1. de Donat. p. 3. cap. 23. Sanch. lib. 1. Conf. cap. 2. dub. 14.

Vel quos percepit ipse filius ex renunciatione patris in ejus favorem facta Salg. p. 2. Labyr. cap. 15. numero 15. & seqq. & a numero 150. Olea ubi proxime, numero 16.

Et an quod filius percepit ex præmatura patris elecione? Salg. dict. p. 2. Labyr. c. 27. numero 23.

Et an ususfructus filio relictus? Marescot lib. 2. var. cap. 86. Cyriacus controv. 367.

Et an emphyteusis, & feudum filio à patre paratum? Molina tract. 2. de just. disput. 479.

Et an feudum mixtum? Surd. decis. 235.

Et an quod jure primogeniturae consequitur? Tiraq. de jur. Primog. quæst. 51.

Et an datum à patre ex avi dispositione? Tondut libro 2. quæst. 35.

Et an quod habet filius concessum à Rege ex patris nominatione? Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. numero 291. Valenc. confil. 155. Salg. q. 2. Labyr. cap. 27. a numero 23. Cyriac. controv. 398. & conductit Mieres p. 1. quæst. 1. a numero 423. Antuñ lib. 2. de Donat. cap. 3. Sanchez lib. 2. Conf. cap. 3. dub. 92.

Et an jus patronatus? Noguerol alleg. 28.

Et an emptum à patre ex pecunia sua pro se, & filio? Faber de error. decad. 41. error. 10.

Et an quod ex substitutione capitur? Ayllon ad Gomez, lib. 1. var. cap. 4. numero 18.

Et an alimenta præstata? Cyriac. controv. 339.

Et an quod ex adulterio matris patet quæsivit, & filii tenetur relinquere? Covar. de Matrim. cap. 7. §. 6. a n. 7.

Et an in legitimam patris, aut matris imputetur nepotibus ab avo datum? Cyriac. controv. 264.

Et an, & quando dos? Cyriac controv. 496. Escobar comput. 18. ubi quid si inops vir eam solvere nequeat.

Et an fructus ejus, quod imputari debet? Riccius p. 2. collect. 435. Faber de error. decad. 41. error. 10. Escobar de ratiocin. comp. 5. Giurba observat. 31. ubi de perceptis ex hæreditate.

Et an supradicta à filio conferantur pauperte? Velasc. de prin. paup. p. 2. quæst. 59.

Legitima an in vita ejus, ex cuius bonis solvenda, debatur? Riccius p. 3. collect. 665. Surd. decis. 149. & decis. 167. Barbosa in l. 1. p. 4. soluto matrim. Robert. lib. 3. rer. iud. cap. 6. fol. 29. B. Hermos. in l. 8. gloss. 2. n. 20 & gloss. 13. n. 16. tit. 4. & in l. 13. gloss. 1. numero 8. tit. 5. part. 5.

Crespi observat. 43. Barbosa voto 126. n. 209. Carlev. tit. 3. de Judic. disp. 25. n. 22. Ayllon ad Gom. lib. 1. var. c. 1. n. 5. vers. Ottavò, Castilio de Alim. cap. 43. & de usufruct. capit. 64. Anton. lib. 1. de Donat. p. 3. cap. 23. Giurba ad consuetud. cap. 4. gloss. 5. à n. 4. & cap. 7 gloss. 12. n. 5.

Et quid si bona dilapidet? Molina lib. 1. de Primog. cap. 16. numero 9. & seqq. Ayllon. ubi proximè, vers. Quarto, Castilio ibidem, Giurba ad consuetud. c. 4. gloss. 5. n. 34.

Et an in ea pro debitibus filii, in vita patris exequatio fieri possit? Carlev. tit. 3. de judic. disput. 20. n. 5. Giurba ad consuetud. cap. 4. gloss. 5. numero 13. & seqq.

Et an pro delicto filii, vivente patre capi possit? Cabal. casu 250. Surd. decis. 167. Giurba ubi suprà, n. 18.

Et an filio bannito in vita patris debeatur? Antuñ lib. 1. de Donat. p. 3. cap. 25.

Et an in vita dari possit, & de hoc? Roder. Suar. in l. Quoniam, in princ. a n. 3. ubi an ex ea causa inter patrem. & filium valeat donatio. Valascus de Patron. capite 21. Mieres 3. p. quæst. 17. numero 2.

Et an fideicommisso gravatus eam separare queat ante fideicommissi casum? Ciriaco. controv. 497.

Et an professione sequuta, sicut morte, debeatur? Sanch. lib. 7. Sum. cap. 10. Castilio de Alim. cap. 41.

Et an patre condemnato, & bonis confiscatis? Giurba ad consuetud. cap. 4. gloss. 5. numero 35.

Et an ejus detractioni locus sit, mortuo filio, patre vivente? Crespi observat. 43.

Et quo tempore legitima debeatur, solviique debeatur Merlin. lib. 5. de Legitim. tit. 3. & seqq.

Et quod super legitima sibi obvenutra, filius nihil disponere quit. Giurba ad consuetud. cap. 4. gloss. 5. numero 4.

Legitima filio à patre constituta, an insinuationem 15 exigat? Roder. Suarez in l. Quoniam, in princ. numero 6. Molina lib. 2. de Primog. capite numero 19.

Legitima in ipsis bonis defuncti, non in pecunia pæ- 16 standa est, & quando aliter? Covarr. in capite 18. §. 2. numero 11. de testam. Roder. Suarez in l. Quoniam, ampliat. 11. Molina lib. 1. de Primog. c. 11. n. 29. Gomez lib. 1. var. c. 12. n. 21. Riccius p. 3. collect. 632. Valasco de Partis. cap. 18. Faber de error. decad. 14. error. 10. ubi quid si in vita pars ejus in pecunia pæstica? Ciriaco. contr. 288. & 439. n. 1. Giurba ad consuetud. cap. 4. gloss. 3. numer. 3. & seqq. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 165. Jul. Capon. tom. 2. discep. 106. & tom. 4. discep. 301. & seq. & tom. 5. disc. 335.

Et an unum item pater ab electione legitimæ tollere possit? Roder ubi proximè, limit. 5.

Et quod in quolibet bonorum debetur, nisi consuetudo obsistat. Covarr. in c. 18. §. 2. n. 10. & seq. de testam. Gom. in l. 40. Taur. num. 57. Riccius p. 7. collect. 2957.

Et an pro ea filius rem eligere, aut occupare queat? Ciriaco controv. 243.

Et ex quibus bonis, iuribus, & actionibus legitima debeatur? Merlin. lib. 1. de Legitim. tit. 1. per tot. Giurba ad consuetud. cap. 4. gloss. 5. à n. 2.

Legitima, & ejus fructus, à quo tempore debeantur? Franch. decis. 16. a num. 11. ubi Addent. Amend. ad Franch. decis. 13. num. 3. Fontan. decis. 12. Giurba ad consuetud. cap. 4. gloss. 4. a n. 13. Jul. Capon. tom. 5. discep. 335.

Et de fructibus legitimæ, Faber de error. decad. 12. err. 1. Jul. Capon. tom. 2. discep. 106.

Filius an in legitima sit creditor? Covarr. in cap. 17. §. 10. a n. 18. de testam. Gom. in l. 21. Taur. n. 10. Valenc. conf. 86. a num. 2. Robert. lib. 4. rer. iud. cap. 17. fol. 122. B. Hermos. in l. 1. gloss. 1. numero 10. tit. 5. part. 5. Castilio de Alim. cap. 66.